
pachet alimente gradinita

I.D.: 68766793

Data publicarii	02.05.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 500,10 RON - 500,10 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare total tva_ded ml lapte uht (3,5%) 1l* buc 60 6,25
375 408,75 33,75 oua buc 30 0,57 17,1 18,64 1,54 ficat import 1/2kg pg* kg 12 9 108
117,72 9,72 total 500,1 545,11 45,01
